産業廃棄物保管場所届出書
年　　月　　日
　　　三重県知事　あて
	届出者
	住所
氏名
法人にあっては、名称、代表者の氏名及び主たる事務所の所在地

　　三重県産業廃棄物の適正な処理の推進に関する条例第８条第１項の規定により、産業廃棄物の保管場所について、次のとおり届け出ます。
	保管場所の所在地等
	所在地

	面積
	㎡

	土地所有者等の氏名
（法人にあっては、名称、代表者の氏名）

	土地所有者等の住所
（法人にあっては、主たる事務所の所在地）

	産業廃棄物の種類及び数量

	産業廃棄物の保管の方法

	保管後の搬出先
（積替え保管の場合に限る。）

	保管場所の使用開始（予定）年月日
	年　　　月　　　日

（規格Ａ４版）
　備考
　　１　「産業廃棄物の種類及び数量」の欄は、廃棄物の処理及び清掃に関する法律（昭和45年法律第137号。以下「法」という。）第２条第４項又は令第２条に規定する産業廃棄物の種類及び保管しようとする産業廃棄物の最大の数量を立方メートル又はトンの単位で記載してください。
　　２　「保管後の搬出先（積替え保管の場合に限る。）」の欄は、保管していた産業廃棄物を処分又は再生する事業者名を記入してください。
　　３　「保管場所の使用開始（予定）年月日」の欄は、届出時点で想定される保管開始日（予定日で可）を記載してください。
　　４　次に掲げる書類及び図面を添付してください。
　　　(１)　保管場所の付近の見取図
　　　(２)　保管場所の状況を明らかにする平面図及び立面図
　　　(３)　容器を用い、又は囲いに接して産業廃棄物を保管する場合は、その構造を明らかにする図面
　　　(４)　その他知事が必要と認める書類又は図面